PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM DỰ HỘI NGHỊ
CAO SU TRUNG QUỐC (CRC 2018)
Từ ngày 27/03 đến 30/03/2018
tại Thanh Đảo, Trung Quốc
Kính gửi: Hiệp hội Cao su Việt Nam

· Tên doanh nghiệp: ……………………………………………………………….
· Điạ chỉ: …………………………………………………………………………..

· Mã số thuế: ………………………………………………………………………
· Điện thoại: ………………………
Fax: …………………………………
· Người liên hệ: ……………………
Điện thoại: …………………………..
· Danh sách tham dự:
	Họ tên Đại biểu
	Chức vụ
	Điện thoại liên lạc

1. Dự Hội nghị và tham quan nhà máy: 700 USD/đại biểu (tương đương 16.100.000 VNĐ/đại biểu)
2. Tham quan nhà máy: Chọn 1 trong các địa điểm dưới đây
- TGOOD (Hệ thống E – House)


- Công ty Himile Chemical Technology (Kỹ thuật phản ứng vi kênh)      
- Kinger Robot (Nhà cung cấp giải pháp tự động hóa Nhà máy)


- Tập đoàn Fihonor (Phụ gia cao su và cao su hỗn hợp)



- Công ty Sandong Daye (Dây thép)



- Tập đoàn Sailun Jinyu (Lốp PCR)


- Công ty CRRC Qingdao Sifang (Tàu lửa hiện đại)


- Công ty HEXPOL (Sản xuất cao su hỗn hợp)



Phí tham dự Hội nghị (tỷ giá tạm tính là 1 USD = 23.000 VNĐ) đóng bằng tiền mặt tại Hiệp hội hoặc chuyển khoản vào tài khoản của Hiệp hội Cao su Việt Nam số 007.100.198.2933 tại Ngân hàng Ngoại thương TP. HCM chi nhánh Tân Định. Riêng vé máy bay và phòng ở, các đại biểu vui lòng tự đăng ký và thanh toán. Quý Hội viên, doanh nghiệp có nhu cầu tham dự vui lòng gửi đăng ký trước ngày 10/02/2018.
Ngày ……tháng ......  năm 2018
(Lãnh đạo đơn vị ký tên và đóng dấu)

Địa chỉ liên hệ: Hiệp hội Cao su Việt Nam, 236 Nam Kỳ Khởi Nghĩa, Q. 3, TP. Hồ Chí Minh

   ĐT: 028.3932 2605    Fax: 028.3932 0372    Email: office@vra.com.vn  Wesite: www.vra.com.vn